

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MF Invest ApS**

**Birkehaven 514, 2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 25 84 80 04**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

---

Frank Bentsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MF Invest ApS Birkehaven 514 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 25 84 80 04
	Stiftet: 10. januar 2001
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Frank Bentsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering af enhver art.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.536.319 kr. mod 2.599.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-9.195
Indtægter af kapitalinteresser	79.525	2.772.241
Andre finansielle indtægter	682.099	6.525
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.926.803	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.601	-217.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.685.826</b>	<b>2.552.159</b>
Skat af årets resultat	-149.507	47.582
<b>Årets resultat</b>	<b>6.536.319</b>	<b>2.599.741</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.591	2.758.684
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overføres til overført resultat	6.341.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-280.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.536.319</b>	<b>2.599.741</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	600.552	5.105.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.552</u>	<u>5.105.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>600.552</u></b>	<b><u>5.105.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	229.020	281.643
	Udskudte skatteaktiver	64.112	213.619
	Andre tilgodehavender	2.177.945	378.129
	Tilgodehavender i alt	<u>2.471.077</u>	<u>873.391</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.365.034	1.122.434
	Værdipapirer i alt	<u>11.365.034</u>	<u>1.122.434</u>
	Likvide beholdninger	1.496.454	2.413.532
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.332.565</u></b>	<b><u>4.409.357</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.933.117</u></b>	<b><u>9.514.517</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.052	4.980.160
4 Overført resultat	15.139.185	4.287.357
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.928.837</b>	<b>9.514.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.280	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.280	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.280</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.933.117</b>	<b>9.514.517</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2023	125.000	125.000	
Afgang i årets løb	-62.500	0	
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>62.500</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2023	4.980.159	2.861.476	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-159.903	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.591	2.918.587	
Årets tilbageførsler på afgang	-1.010.698	0	
Udbytte	-3.500.000	-640.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>538.052</b>	<b>4.980.160</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>600.552</b>	<b>5.105.160</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bentsen Ejendomme ApS, Gladsaxe	50 %	1.201.104	137.181
		<b>1.201.104</b>	<b>137.181</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2023		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2023		4.980.160	2.861.476
Resultatandel		68.591	2.758.684
Udloddet udbytte		-3.500.000	-640.000
Afgang af kapitalandel		-1.010.699	0
		<b>538.052</b>	<b>4.980.160</b>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2023	4.287.358	3.928.300
Årets overførte overskud eller underskud	6.341.128	-280.943
Udloddet udbytte	3.500.000	640.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	<u>1.010.699</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.139.185</u></b>	<b><u>4.287.357</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2023	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>126.600</u>	<u>122.000</u>
	<b><u>126.600</u></b>	<b><u>122.000</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>11.365.033</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>211.267</u>
